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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 50,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 3 100 zł

Do wynajęcia nowe mieszkanie w dzielnicy Czechów z pięknym widokiem na Stare Miasto.

Mieszkanie liczące 50m2, znajduje się na 11 piętrze, składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym
w pełnym wyposażeniu,
gabinetu/biura bądź sypialni oraz oddzielnej sypialni. Całe mieszkanie wykończone zostało w wysokim
standardzie, jest świetnie zaaranżowane, wiele przeszkleń przez co jest dużo światła dziennego. 
Dodatkowo oferowane jest miejsce postojowe za dodatkową opłatą w wysokości 250 zł miesięcznie.
Lokalizacja mieszkania jest doskonała, blisko centrum miasta oraz komunikacji miejskiej.
Kaucja 4000 zł
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Miesięczny koszt najmu to 3100 zł + czynsz 480 zł + prąd wg. zużycia 

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od zaraz.. Zadzwoń już teraz, aby umówić się na oglądanie!
Zapraszam 
Marcin 
536545020. 

Symbol 12252/BNK/MW Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Rozkład mieszkania NAROŻNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status ZAWIESZONA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 05.04.2024 Cena 3 100 PLN

Kaucja 4 000 PLN Minimalny okres wynajmu 12

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Czechów

Powierzchnia całkowita 50 m² Powierzchnia użytkowa 50 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2023 Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 11 Liczba pięter [wliczając
parter] 12

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 2 Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Elewacja TYNK SZLACHETNY Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST
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Garaż JEST Typ garażu PODZIEMNY

Miejsc garażowych 1 Balkon JEST

Widok na północ JEST Widok na wschód JEST

Rolety JEST Czynsz administracyjny 480 PLN

Marcin Dylewski 536545020
mdylewski@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


